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elbet ödenecek

Az sabret ana oglun insallah dönecek

O kadar kolay degil vatani bölmek
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Ve o kadar zor degil ugruna ölmek 
Taslari baglamislar köpekler serbest

Eskiya düze inmis yigitler derdest

İmama bozulupta bozmayiz abdest
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Gün gelirde bu hesap görülür elbet.
Cephede yenilen düsman bir zaman siner

İlk firsatta oyunu sinsice dener

Keser döner sap döner bu hesap döner
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Bu millet makus talihi bu kezde yener
Taslari baglamislar köpekler serbest

Eskiya düze inmis yigitler derdest

İmama bozulupta bozmayiz abdest
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Gün gelirde bu hesap görülür elbet
 

Ozan Arif Nazım
 

Hizbullah elebaşlarının salıverilmesinden sonra bu mısralar geldi aklıma...

Sonra dehşete kapıldım acaba 2011’de Türkiye’de iç savaş gerçekten de

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 6 of 16

https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Taşları Bağlayıp Köpekleri Salmak
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://politikadergisi.com)

olacak mı diye...
 

Hiç bu habere rastladınız mı?
 

Danimarka vatandaşı olup Norveç uluslararası ilişkiler enstitüsünde (NUPİ)

araştırma görevlisi olarak çalışan Sefa Yürükel 2003 yılının şubat ayında aynı
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enstitüde Terörizm uzmanı olarak çalışan Prof. Dr. Toje Bjorge`nin odasında

35 sayfalık bir rapora rastlıyor. Raporun başlığı ” 2011 / TÜRKİYE DE İÇ

SAVAŞ”!!!
 

Raporda iç savaşı çıkartacak olan örgütün adı PKK olarak geçiyormuş ancak
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bana göre zaten PKK 30 yıldır bunu başaramadığına göre bu haberi pek

dikkate değer bulmamıştım açıkçası...
 

Ancak son duruma bakınca, PKK’nın yanında başka terör örgütleri de devreye

sokulacak olabilir...
Gerçi PKK’nın yanında devreye sokulacak örgütün Hizbullah olma ihtimali çok
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düşük. Çünkü zaten Hizbullah, bizim aklıevveller tarafından PKK ile savaşsın

diye kurdurulmuştu... Güya devlet illegal örgütle, illegal olarak savaşacaktı...

Yakalanacak ya da öldürülecek olurlarsa, eylemlerinden habersiz olunduğu
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söylenecekti...
 

İşe yaramadı da değil aslında. En azından PKK’nın şehir yapılanması

kıpırdayamaz hale gelmişti... Güneydoğu illerinde kafasını kaldıranın kafasını

kopartıyorlardı... Batı’da da PKK’ya yardım eden işadamları yok ediliyordu.
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Mesela İbrahim Tatlıses bu adamların elinden zor kurtulmuştu.
 

Sonra ne oldu?
 

Sonra PKK iyice pasif hale gelince Hizbullah aç kalmaya başladı... Bu kez

elindeki silahlı gücü devlet adına değil de kendi adına kullanmaya başlayınca
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ortalık karıştı... Devlet bu kez işi sıkı tutmuştu... Hizbullah’ın PKK gibi dallanıp

budaklanmasına fırsat vermeden çekti ipini... Hizbullah davasının 12 yıldır

çözülmemesinin nedeni de bu zaten... Davada kullanılacak çoğu belge ve bilgi
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devlet sırrı niteliğinde olduğundan tedarik edilmesi çok uzun zaman alıyor...
 

Tüm bu bilgiler ışığında son duruma bakalım;
 

PKK, Hizbullah Örgütünün onu yok etme seviyesine getirmeden önceki

gücünde... Hizbullah devlete kızgın... PKK, Hizbullah’a kızgın... Hizbullah’ı o
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zamanlar kullananlar ve aynı zamanda ipini çekenler Silivri’de...(Bu

yorumumun Silivri’de ki herkesi kapsamadığını belirtmek isterim) TSK pasif...

Polis hükümetin kontrolünde... Hükümet hıyanet içinde...
 

2011 ülkemize huzur, barış ve mutluluk getirir mi dersiniz?
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Ümit MİNEL
umit.minel@politikadergisi.com [3]
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